

तमिलनाडू, पूद्च्चेरी एवं अंडमान और

निदेशक का कार्यालय

शास्त्री भवन, 26 हैडौस रोड

द्रभाष: 044-22501293

फैक्स: 044-22500145

न्गमबाक्कम चेन्नई- 600 006

भारत सरकार GOVT OF INDIA

Celebrating 250 years of service to the Nation

Office of the Director Tamil Nadu, Puducherry and Andaman & Nicobar Islands Geo-spatial Data Centre 3<sup>rd</sup> & 4<sup>th</sup> Floors, New Additional Office Building Shastri Bhavan, 26, Haddows Road

Nungambakkam, Chennai - 600 006 Phone: 044-22501293

> FAX: 044-22500145 E-Mail: <a href="mailto:tnpani.gdc.soi@gov.in">tnpani.gdc.soi@gov.in</a>

on sta 1707

भारतीय सर्वेक्षण विभाग SURVEY OF INDIA

ईमेल-: tnpani.gdc.soi@gov.in

निकोबार द्वीप समूह भू-स्थानिक आंकडा केन्द्र तीसरी एवं चौथी मंजिल, नए अतिरिक्त कार्यालय भवन

### नेमी आदेश सं. 07 (प्रशा.)/37-जी-9, दिनांक, 24 नवम्बर ,2021 ROUTINE ORDER NO. 07 (ADM.) /37-G-9, DATED 24<sup>th</sup> NOVEMBER, 2021

# 1). स्थापना एवं लेखा अधिकारी के पद पर पदोन्नति/PROMOTION TO THE POST OF ESTABLISHMENT AND ACCOUNTS OFFICER

श्री एम. एन. राजेन्द्रन, कार्यालय अधीक्षक को ग्रुप 'बी' (राजपत्रित) में **"स्थापना एवं लेखा अधिकारी"** के पद पर दिनांक 18.10.2021 (पूर्वाहन) से पे-मैट्रिक्स के लेवल -7 में नियमित आधार पर पदोन्नत किया गया है।

Shri M. N. Rajendran, Office Superintendent has been promoted to the post of "Establishment and Accounts Officer" in the Group "B" (Gazetted) on regular basis in Level-7 of Pay Matrix with effect from 18.10.2021(F/N).

उनके पदोन्नित पर वेतन नियमित करने के लिए एफ.आर. 22(1)(ए)(1) के अधीन विकल्प देने पर कार्यालय प्रधान द्वारा वेतन निर्धारित किया जाएगा।

His Pay on promotion shall be fixed under F.R. 22(1)(a)(1) by the Head of Office after obtaining necessary option.

प्राधिकार / Authority : भारत के महासर्वेक्षक का पत्रांक सी-5147/718 - ए, दिनांक 13.10.2021.

## 2). प्रवर श्रेणी लिपिक के पद पर नियुक्ति / APPOINTMENT TO THE POST OF UPPER DIVISION CLERK:

कर्मचारी चयन आयोग, नई दिल्ली द्वारा नामित निम्नांकित कर्मचारी जिनका विवरण नीचे दिया गया है, की नियुक्ति अनंतिम आधार पर अस्थायी वर्ग "ग" (अराजपत्रित) लिपिकीय संवर्ग में प्रवर श्रेणी लिपिक के रूप में पे-मैट्रिक्स के लेवल-4 में मँहगाई भता एवं अन्य स्वीकार्य भतों के साथ की गयी है, जो वेतनमान (रु. 25500-81100) में दिनांक 28-02-2022 तक या जबतक उनकी सेवाओं की जरुरत हो प्रभावी रहेगा। कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय, भारत सरकार के दिनांक 29-06-2016 के कार्यालय ज्ञापन सं. 18011/2(S)/2016-Estt.(B)(i) में जारी किये गये दिशानिर्देशों के अनुपालन में उनकी नियुक्ति पूर्णरूप से प्रोविजनल आधार पर अस्थाई रूप से की जाती है।

The undermentioned employee, whose particulars are given below, nominated by the Staff Selection Commission, New Delhi is hereby provisionally appointed as Upper Division Clerk in the temporarary Group 'C' (Non-Gazetted) Ministerial Cadre in the Pay Level-4 of Pay-Matrix with Dearness and other allowances as admissible in the pay band (25500-81100) till 28-02-2022 or for such period as his service may actually be required. In compliance with the guidelines issued vide O.M. No. 18011/2(S)/2016-Estt.(B)(i), dated 29-06-2016 of Ministry of Personnel, Public Grievances and Pensions, Government of India, his appointment is purely provisional and on temporary basis.

क्र.सं. Sl. No.	नाम / Name श्री Shri	जन्म तिथि Date of Birth	शैक्षणिक योग्यता Educational qualification	श्रेणी Category	नियुक्ति की तिथि Date of Appointment
01	सुमित बिजारणियाँ Sumit Bijarniya	15-09-1994	बी.कॉम.(ऑनर्स) B.Com.(Hons.)	अन्य पिछड़ा वर्ग OBC	27-10-2021

- i) सक्षम चिकित्सा अधिकारी द्वारा इनका चिकित्सकीय परीक्षण किया गया है और इन्हें सरकारी सेवा के लिए योग्य पाया गया है। He has been medically examined by the competent medical officer and found fit for Government service.
- ii) उनकी नियुक्ति सक्षम प्राधिकारी से चरित्र और पूर्ववृत्त के सत्यापन के अधीन है। His appointment is subject to the verification of Character and Antecedents from the Appointing Authority.
- iii) उन्हें नई पेंशन योजना, 2004 के अंतर्गत रखा गया है। He is covered by New Pension Scheme, 2004.
- iv) अनुस्चित जाति/अनुस्चित जनजाति/अन्य पिछड़ा वर्ग/आर्थिक कमजोर वर्ग/भूतपूर्व सैनिक वर्ग के कर्मचारी के संबंध में जाति का सत्यापन प्रक्रियाधीन है। सत्यापन के बाद यदि यह पाया जाता है कि वे इस विशेष श्रेणी से संबंधित नहीं हैं, तो उनकी सेवा बिना कोई कारण बताये तत्काल समाप्त कर दी जाएगी।

Verification of caste in respect of the employee, who belongs to SC/ST/OBC/EWS/Ex-Serviceman category is under process. After verification, if it is found that he does not belong to the particular category, his service will be terminated forthwith without assigning any reason.

प्राधिकार / Authority : भारत के महासर्वेक्षक का पत्रांक स्था.2-207/1011(संग्रह-25), दिनांक 20.07.2021.

3. क्रम सं.1 और 2 पर होने वाला व्यय तमिलनाडु, पुदुच्चेरी एवं अंडमान और निकोबार द्वीप समूह भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र, चेन्नई के ब्रिए वर्ष 2021-22 के लिए आबंटित बजट अनुदान से पूरा किया जाएगा तथा उचित लेखा शीर्ष के नामे डाला जाएगा।

The expenditure involved at Sl. No. 1 & 2 will be met from the sanctioned budget grant of TNP & ANI GDC, Chennai allocated for the year 2021-22 and will be debited to the appropriate head of account.

#### 4. शोक सन्देश / OBITUARY:

श्री वी. पल्लं राजू, सहायक का दिनांक 25-09-2021 को निधन हो गया। Shri V. Pallam Raju, Assistant expired on 25.09.2021.

निदेशक/ Directo

त., पु. एवं अं. और नि. द्वीप समूह, भू-स्था. ऑ.केन्द्र, चेन्नई/ TNP & ANI GDC, Chennai.

#### वितरण / DISTRIBUTION:

- 1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून/ The Surveyor General of India, Dehra Dun.
- 2. अपर महासर्वेक्षक, दक्षिणी क्षेत्र, बेंगलूरु/ The Additional Surveyor General (SZ), Bengaluru.
- 3. वरिष्ठ लेखा अधिकारी, क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा कार्यालय, हैदराबाद/The Sr. Accounts Officer, RP& AO, Hyderabad.
- 4. निदेशक, के.एवं एल. जी.डी.सी. /ए.पी.एवं टी. जी.डी.सी. /के. जी.डी.सी. /The Director, K&L GDC/ AP&TGDC/KGDC.
- 5. प्रभारी, वेबसाइट प्रबंधन (आई.टी.सेल.), महासर्वेक्षक का कार्यालय/ Incharge, Website Management (I.T. Cell), SGO with a request to upload on the SOI website (By E-mail).
- 6. स्थापना एवं लेखा अधिकारी/कार्यालय अधीक्षक/E. & A.O./Office Supdt.